REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT URBAN, PROJEKTEVE, SHERBIMEVE DHE EMERGJENCAVE CIVILE

PREVENTIV

Objekti :"Rikonstruksion i Rruges "Lagjja e Re' te Perroi

MIRATOHET
KRYETARI
Fation Duro

Nr | An | Emertimi i Punimeve | Njesia | Sasia | Cmimi | Vlera
1 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
A.Rruga kryesore
1 3.89/b Germim dheu me' ekskavator goma 9.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, m3 630.0
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
2 3.211 | Shtrese ¢akelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 3807.0
3 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 3807.0
4 3.222/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 3358.0
5 | 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 3358.0
6 3.243/1 |Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (kunete) m3 19.9
7 | 3.212/b |Bankine me stabilizant t=10cm m2 250.0
8 | 2.426/2 |Prishje mur blloge betoni m3 12.50
9 An-49 |Prishje struktura prej betoni m3 15.00
10 | 3.158/2a |Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 441.00
SHUMA A -
B. Rrugicat dytesore
1 3.89/b Germim dheu me' ekskavator goma 9.25 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, m3 150
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
2 3.209 |Shtrese gakelli mbeturine kave t=10cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 1383
3 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m? 1383
4 | 3.220/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri m2 1383
5 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 1383
SHUMA B -
Shuma I (A+B)
II - PUNIME PER TROTUARET
1 3.620 |Trotuar, me pllake betoni 6 cm, me pllaka (ne forme gjashte kendore) m2 342.00
2 2.261 |Shtrese rere per fugat e trotuarit m3 10.26
3 2.258 |Nenshtrese zhavori m3 34.20
4 2.290 |Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 385.00
5 3.616/a |F.V bordura betoni 15x25cm ml 63.00
6 | 2.262/1 [Shtrese betoni C 7/10 per fiksim bordure m3 15.40
7 3.619/a [Kontrabordure betoni 6x20 cm m 433
Shuma IL.A -
Minisheshi i lojrave
1 3.616 |F.V Bordura betoni 12x25 ml 100
2 | 2.262/1 [Shtrese betoni C 7/10 per fiksim bordure m3 1.30
3 3.620 |Trotuar, me pllake betoni 6 cm, me pllaka (ne forme gjashte kendore) m2 29.00
4 2.261 |Shtrese rere (fuga trotuari + shtrese kendi lojrave) m3 9.37
5 2.258 |[Nenshtrese zhavori m3 2.90
6 3.643  [Mbjellje bari m2 163
8 An. _ |F.V Stola te thjeshte cope 2
9 An Kolovajtese me 2 cope cope 1
10 An Kuaj lekundes cope 4
11 An Loja e Barazpeshes cope 2
12 An F.V. Fidane Peme dekorative cope 6.00
Shuma IL.LB -
SHUMA II (ILA+ILB) =
III- PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE (KUZ DHE KUB)
1 398/a Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m3 750.00
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
2 | 3.158/3a [Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 525.00
3 | An—23 [Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize zgare cope 17
4 An F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 58
5 | 3.An/1t [F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 109
6 | 3.An/2t [F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 403




7 | 3.An/3t |FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 212
8 2.575 |Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 12
9 2.576  |Puse kontrolli 1.5x1.5x1.5m cope 11
10 2.523 | Tub kanalizimi pve @ 200 mm ml 80
Shuma IIT -
IV- PUNIME VEPRA ARTI
) 3.105/a GenrAlin‘qA dheu me ekskavator zingjir 0.5 rrf, ne kanale gjeresi deri 2 m, m3 570
prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet
2 3.244  |Struktura monolite betoni C 20/25(mbrojtje tombino fi 1500, portalet) m3 16.9
3 3.243  |Struktura monolite betoni C 16/20 (mbrojtje tombino fi 600, portalet) m3 3.45
4 3.365 |Tombino me tuba betoni @ 600, mbi shtrese betoni m 5.4
5 3.369 |Tombino me tuba betoni @ 1500, mbi shtrese betoni m 55
6 | 2.262/3 [Shtrese betoni C 12/15 m3 0.75
7 | 2.262/4 [Shtrese betoni C 16/20 m3 1.9
8 | 3.243/1 |Beton M200 per veshje kanali m3 1.3
9 | 3.158/2a [Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 399
10 An-9  |Mbushje me zhavorr m3 2
11 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 1.2
12 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.4
Shuma IV -
V- PUNIME ELEKTRIKE
1 3.25/a  |Germim dheu me krahe m3 11.25
2 An F.V Tubo HDPE 9200 ml 36
3 | 3.An/ 53 [F.V shtylle metalike per ndricim, H=7m, d=160 mm cope 40
4 | 3.An/ksh |F.V krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 40
5 An F.V Ndricues LED 70W + panel FV + bateri cope 40
6 3.243  |Struktura monolite betoni C16/20 m3 11.25
7 2.168 |Mbushje me rere m3 2.25
8 2.19  [Mbushje, ngjeshje dheu m3 4
SHUMA V 0.00
VI. PUNIME SINJALISTIKE
| Anl22 Vijez}m shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ml 2000 200
(sprajt)
SHUMA VI 5
TOTALI 0.0
FONDI REZERVE 3% 0.0|
SHUMA PA TVSH 0.0]
TVSH 20% 0.0]
SHUMA ME TVSH 0.0]
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